
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 10 вересня 2015 року         № 508 

 
 

 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради 
«Про демонтаж пам’ятного 
знака» 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»                   
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                         
п. 6 ст. 7 Закону України «Про засудження комуністичного                                     
та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки», виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про демонтаж 
пам’ятного знака», що додається. 
 2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                        
Колодяжного С.О. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 



       ПОГОДЖЕНО 
       Рішення виконавчого комітету  
       Кіровоградської міської ради 
       10 вересня 2015  

№ 508 
Проект 

 

У К Р А Ї Н А  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  
 

СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від «__» __________ 2015 року      №_____ 
 
Про демонтаж пам’ятного знака 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 37 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 6 ст. 7 Закону України 
«Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 
тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Демонтувати пам’ятний знак на честь 100-річчя від дня народження 
В.І.Леніна (вул. Велика Перспективна, центральний сквер, охоронний                 
номер 1056). 

2. Демонтований пам’ятний знак передати на зберігання до комунального 
підприємства електромереж зовнішнього освітлення «Міськсвітло». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Кіровоградської міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної 
культури і спорту та молодіжної політики. 
 
 
 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 24 25 70 


